
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/11/2021 às 10:08:17.
Código verificador: 187524

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-086PMT

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: TENDA TAMANHO 8X8

Especificação : Locação de tenda 8X8 -em boas condições e instalada.
Quantidade: 175,000
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 1.083,330
Valor Final: 999,999
Valor Total: 174.999,825
Adjudicado em: 18/11/2021 - 10:04:46
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: 5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)
Modelo: TENDA TAMANHO 8X8

Item: 0002
Descrição: TENDA 10X10

Especificação : Locação de tenda 10X10 em boas condições e instalada
Quantidade: 55,000
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 1.483,330
Valor Final: 1.365,999
Valor Total: 75.129,945
Adjudicado em: 18/11/2021 - 10:04:46
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: 5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)
Modelo: TENDA 10X10

Item: 0003
Descrição: TENDA 5X5-

Especificação : Locação de tenda 5X5 em boas condições e instalada
Quantidade: 160,000
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 693,333
Valor Final: 630,000
Valor Total: 100.800,000
Adjudicado em: 18/11/2021 - 10:04:46
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: 5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)
Modelo: TENDA 5X5

Item: 0004
Descrição: TENDA 5X5- MENSAL

Especificação : Locação de tenda 5x5 - em boas condições, instalada e manutenção.
Quantidade: 36,000
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 815,000
Valor Final: 752,900
Valor Total: 27.104,400
Adjudicado em: 18/11/2021 - 10:04:46
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: 5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)
Modelo: TENDA 5X5- MENSAL

NADIELLY SOUSA ROCHA

Pregoeiro


		2021-11-18T10:12:49-0300
	NADIELLY SOUSA ROCHA:03320298240




